各位

平成19年6月28日

富士通フロンテック株式会社

本日開催の定時株主総会および取締役会ならびに監査役会において、下記の通り役員が選任され、

それぞれ就任いたしました。

役員ならびに経営執行役の新体制につきまして、下記の通りお知らせいたします。

代表取締役社長 海老原　光博
経営執行役社長

取締役 利根　廣貞 システム事業本部長
経営執行役常務 （兼）品質保証本部長

取締役 菊地　謙一 事業推進本部長
経営執行役常務 （兼）サービス事業本部担当

取締役 尾山　修司 ソリューション事業本部長
経営執行役常務 （兼）流通事業本部担当

取締役 野副　州旦

常勤監査役 佐藤　　恭

監査役 守谷　高志

監査役 守屋　俊晴

経営執行役常務 山下　修司 コーポレートセンター長
（兼）経理部長

経営執行役 前谷　宗扶 グローバルビジネス本部長

経営執行役 山村　吉美 システム製造本部長
（兼）新潟工場長

経営執行役 溝田　吉記 営業本部長

経営執行役 土田　宣和 システム製造本部副本部長

経営執行役 斉藤　　清 サービス事業本部長

経営執行役 鈴木　俊也 コーポレートセンター副センター長
（兼）人事部長

経営執行役 松森　邦彦 流通事業本部長
（兼）グローバル開発センター長

尚、取締役 花谷　清和氏、鳥井　憲一氏、神戸 正利氏、山下 修司氏、前谷 宗扶氏、山村　吉美氏は
本日をもって退任しました。花谷　清和氏は顧問（富士通ﾌﾛﾝﾃｯｸｶｽﾄﾏｻｰﾋﾞｽ㈱社長継続）、
鳥井　憲一氏は常任顧問に就任しました。
上記の通り、山下　修司氏は経営執行役常務、前谷 宗扶氏、山村 吉美氏は経営執行役を継続します。
また、顧問　佐島　敬毅氏、顧問　小田　浩靖氏は本日をもって退任しました。

以 　　上

役員新体制について

記

2007年6月28日
各　位

富士通フロンテック株式会社

人事異動および機構改革のお知らせ

発令日：6月28日

〔人事異動〕
新職 旧職 継続職 氏名

＜役員人事＞

▽退任 （取締役）
経営執行役常務　コーポレートセンター
長（兼）経理部長

山下　修司

▽退任 （取締役）
経営執行役　グローバルビジネス本部
長

前谷　宗扶

▽退任 （取締役）
経営執行役　システム製造本部長（兼）
新潟工場長

山村　吉美

▽顧問 （取締役） 富士通フロンテックカストマサービス 花谷　清和

▽常任顧問 （取締役） 鳥井　憲一

▽退任 （取締役） 神戸　正利

▽退任 （顧問） 佐島　敬毅

▽退任 （顧問） 小田　浩靖

＜営業本部＞

▽第二営業統括部長 （第二営業統括部長代理）
兼営業本部第二営業統括部第一営業
部長

宇島　正彦

＜事業推進本部＞

▽兼購買部長 （ローコスト調達統括部企画部長） 事業推進本部ローコスト調達統括部長 井上　勝己

▽兼企画部長 （ローコスト調達統括部長代理ローコスト技術部長）
事業推進本部ローコスト調達統括部長
代理兼ローコスト技術部長

猿山　隆司

▽ローコスト調達統括部長代理 （ローコスト調達統括部購買部長） 森　勝

＜システム事業本部＞
▽電子ペーパー事業部長 （第二事業部第一技術部長） 矢部　嘉一
▽電子ペーパー事業部ビジネス開発部長 兼富士通 蔭山　芳明
▽電子ペーパー事業部パネル開発部長 （第二事業部プロジェクト部長） 新井　薫
▽電子ペーパー事業部プロセス開発部長 木幡　勝清
▽電子ペーパー事業部プロダクト開発部長 石井　孝明

▽兼電子ペーパー事業部アプリ開発部長

ソリューション事業本部産業・公共・基盤
ソリューション事業部第二システム部長
兼富士通フロンテックシステムズ兼富士
通

下山　一美

＜グローバルビジネス本部＞
▽グローバルビジネス推進統括部担当部長 大坪　博
＜システム製造本部＞
▽製造統括部第三製造部長 （製造統括部第三製造部長代理） 佐藤　雅美
＜コーポレートセンター＞
▽業務改革推進室長 （業務改革推進室長代理） 北島　和司

1

発令日：6月28日
〔機構改革〕

以 上

システム事業本部に電子ペーパー事業部を新設し、ビジネス開発部、パネル開発部、プロセス開発部、プロダクト開発部、アプリ開発部を置く。また、第二事業部第一技術部を電子
ペーパー事業部へ移管し、旧第二技術部を第一技術部、旧第三技術部を第二技術部とする。

システム事業本部第二事業部を公共システム事業部に改称する。

システム事業本部第一事業部を金融システム事業部に改称する。

2